
 

 

Prot. n. 26799/LLPP 26-17/LD       Mestre, 21 aprile 2017 

 
APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA  NR 1 

 
OGGETTO: Procedura Negoziata per l’esecuzione di la vori di ripristino pavimentazione 
stradale necessari nell’anno 2017/18 suddivisa in 4  lotti. Riferimento gara LLPP 26-17/LD.  

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 

nell’ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione dei 

lavori in oggetto sono pervenute n° 13 offerte da parte dei seguenti operatori economici:  

 Concorrente Codice Fiscale Lotti n. 

1 
COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. 

02007310283 
1, 2, 3, 4 

2 

COSTRUZIONI DAL MASO SNC DI DAL 

MASO PIETRO & C. in costituenda 

associazione temporanea d’imprese con 

General Scavi di Simioni Francesco 

00138570288 

03815170281 1, 2, 3, 4 

3 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE 02366690275 1, 2, 3, 4 

4 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. 03628660247 2 

5 EUROSCAVI S.r.l. 00830400297 1, 2, 3, 4 

6 

EUROSCAVI S.R.L. in costituenda 

associazione temporanea d’imprese con 

CM Infrastrutture srl 

01852020278 

00285960209 1, 2 

7 GREGOLIN LAVORI MARITTIMI 02827570272  

8 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L.  00594070294 2 

9 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265 1, 2, 3, 4 

10 MELINATO IMPIANTI 03606940272 1, 2, 3 

11 S.E.A. IMPIANTI SRL 03538970272 1, 2, 3, 4 

12 VPS 04098950282 1, 2, 4 

13 ZAGO SRL 02152150278 1, 2, 3, 4 



 

 

Considerato 

- Che in data 20/04/2017 alle ore 14.15 si è svolta la prima seduta pubblica di gara per lo 

scrutinio delle offerte pervenute; 

- Che in tale seduta la Commissione di gara ha scrutinato le buste amministrative di tutte le 

offerte pervenute e quindi ha sospeso la seduta di gara per consentire di avviare la 

procedura di cui all’art. 83, comma 9 del DLgs. 50/2016 nei confronti di un concorrente alla 

procedura di gara; 

Visto 

Le risultanze del verbale di gara 

Approva 

Le valutazioni effettuate dalla Commissione di Gara e conferma: 

- L’ammissione alla fase di scrutinio della busta economica di tutte le seguenti offerte pervenute, di 

seguito riepilogate: 

 Concorrente Codice Fiscale 

1 
COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. 

02007310283 

3 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE 02366690275 

4 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. 03628660247 

5 EUROSCAVI S.r.l. 00830400297 

6 

EUROSCAVI S.R.L. in costituenda associazione 

temporanea d’imprese con CM Infrastrutture srl 

01852020278 

00285960209 

8 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L.  00594070294 

9 LF COSTRUZIONI SRL 03040140265 

10 MELINATO IMPIANTI 03606940272 

11 S.E.A. IMPIANTI SRL 03538970272 

12 VPS 04098950282 

13 ZAGO SRL 02152150278 



 

 

- L’ammissione con riserva ex art. 83 comma 9 del D. Lgs. 50/16 dell’operatore economico n. 2) 

Impresa Costruzioni Dal Maso snc in costituenda associazione temporanea d’impresa con 

l’impresa General Scavi di Simioni Francesco. 

- L’esclusione dell’operatore economico n. 7) Gregolin Lavori Marittimi per le motivazioni espresse 

nel verbale di gara e comunicate al concorrente ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. b) D. Lgs. 

50/2016; 

 

 
F.to DIRETTORE ENERGIA E 

APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 
Dr. Massimo Zanutto 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 e ss. mm. e ii. 

  


